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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Retsikkerhedsblanket er fremsendt med
posten.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke offentliggjort
eller linker til seneste kontrolresultater på deres hjemmeside
https://pusat.dk/.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
kontrolresultater på egen hjemmeside, med henvisning til
vejledningen på findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.

Det indskærpes, at virksomheder, der indfører
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, skal være
registreret til aktiviteten.

Følgende er konstateret: Virksomheden indfører
fødevarekontaktmaterie (knive) og virksomheden er ikke
registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal jeg
have registreret.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
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fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise overensstemmelseserklæring på rundkniv
140'10.1'1.6 materiale 440c importeret fra Kina.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skaffer jeg fra dem.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


